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Hvorfor Hønefosshøyhus i fossen?? 

  

Da jeg skulle  flytte til Hønefoss var det viktig for meg å bo nær sentrum.  

Jeg fant  til slutt min lille hule på toppen av Hellebakken, som altså ligger på Nordsida.  

Her finnes den lille vakre parken, bybrua og FOSSEN. Jeg fant ut at det var på denne siden av 

elven og fossen jeg ville bo! Det er her alt startet. 

  

Den historien som finnes i denne fossen fasinerte meg da og den fasinerer enda. Det er som om 

fortiden forteller meg noe hele tiden og hver dag. 

  

Min lille hule er det fineste og beste stedet jeg har bodd noen gang. Her har jeg formelig funnet 

roen og her  hører jeg  hjemme. 

  

Går jeg ned bakken min kommer jeg nettopp rett til parken, fossen og brua. 

Fossen er et skue både med og uten vann...  MEN den blir helt spektakulær når den nesten 

flommer over. 

Hver sommer er det fult av folk som må stoppe for å forevige den helt helt spesielle fossen som 

renner gjennom byen i et sus av forhistorie. 

Jeg kan ikke tenke meg noe flottere og mer majestetisk enn når fossen er på sitt mektigste. Det 

ER en gave å ha en slik foss i en by som dette. 

  

Jeg forstår og ønsker også selv at det huset som nå ligger inntil fossen gjerne kan byttes ut.  

MEN jeg forstår IKKE at det skal erstattes med et høyhus ??!! 

 Jeg har virkelig vanskelig for å forstå at et arkitektfirma kan foreslå et slikt bygg her. Det 

harmonerer jo overhodet ikke!  

Jeg kan se for meg at dette høyhuset  vil ruve over alt og alle. Det vil føles som om det står der 

og svaier.  

Alt vil bli forsvinnende lite rundt dette huset. Deriblant også selve FOSSEN. Det er for meg 

ganske uforståelig at det virker logisk å plassere en slik  koloss akkurat her?? Hva er hensikten? 

Hønefoss byen har en FOSS som er SÅ unik og helt overveldende vakker. Den tiltrekker seg mye 

oppmerksomhet. Hvorfor er det ønskelig å ødelegge dette? Det sier seg jo selv at et signalbygg/ 

høyhus vil fjerne alt det magiske og spektakulære! Fossen og høyhuset vil så definitivt IKKE 

snakke sammen! Og hva med helheten? Den vakre parken på andre siden av fossen,- hvordan blir 

det å være der etter at et evt. høyhus troner på andre siden? Den vil helt garantert ligge i skyggen 

og bli blendet av alt lyset som vil reflektere i glassfasaden dette høyhuset skal være utstyrt med. 

  

  

Det er en  god ide og  endelig gjøre noe med det området bak Lloyds på bybrua. Det såkalte 

Pipetorget. Jeg ønsker at det skal være  armoni mellom bygningen rundt fossen, samt de gamle 



husene ved parken på andre siden. Det å koble sammen Petersøya, Tippen og Pipetorget er en 

genial ide.  

Arkitekt Karlsen m.fl. hadde et utmerket forslag i avisen her for litt siden. Dette ville virkelig gitt 

byen vår et stort løft!  

Så jeg ber dere om å VIRKELIG   

vurdere denne ideen!  

Jeg er så overbevist om at dette vil bli lagt merke til og mange vil berømme byens politikere og 

kommunestyret for å ta hensyn til helheten og til vår fantastiske historie. 

  

Det finnes eksempler på at det går an å gjøre ting til det bedre uten å forringe historien eller 

området rundt. 

  

Da jeg flyttet inn i min leilighet i Lagesens gate var min nærmeste nabo det såkalte "Platehuset" 

Det var ikke videre vakkert den gang.  

I 2016 skulle ikke kommunen lenger eie dette huset og Ringerike boligstiftelse overtok videre 

planarbeid. 

Det ble bestemt at hele tunet skulle gjenskapes. "Platehuset" kom tilbake til sin opprinnelse. 

Dette er et godt eksempel på at ting kan føres tilbake til opprinnelsen. 

Det ble så vakkert og jeg fikk en helt ny utsikt til både fossen og nabotunet.  

  

Et annet eksempel er det som ble gjort med murbyggene i Arnemannsvn.1 og 3. 

Hvorfor ikke bare fortsette i samme ånd?? Dette ble helt fantastisk!  

  

  

Det handler om å bevare det som er unikt ved byen vår! Og det er jo nettopp FOSSEN! Det kan 

ikke komme et høyhus der! Da tenker jeg at heller flere vil flytte FRA byen enn at  evt. noen 

flytter hit. 

  

Jeg håper VIRKELIG at ALLE høringsuttalelsene blir lest og at de planene om høyhus reverseres 

!!!!  

Vi MÅ ha fokus på noe som vil gjøre byen vår enda mer unik og som vil vise at vi 

vil verne om vår gamle og helt unike historie!!  

  

Historien om Hønefoss startet nettopp her, midt i fossen!! 
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